ارزیابی بانک جهانی در خصوص رشد ایران این است که «چگونه رشد می‌تواند دو دهه کاهش و ایستایی در رفاه اقتصادی را جبران کند. به رغم رشد دهه ۱۳۷۰، سرانه تولید ناخالص داخلی (GDP) در سال ۱۳۷۹ (۲۰۰۰م) هنوز هم ۳۰ درصد پایین تر از رقمی است که در نیمه دهه ۱۳۵۰ وجود داشته است، در مقام

بی‌ثباتی تنها به رشد فساد منجر خواهد شد»^{۵۶} و در نهایت واگذاری کارخانه‌ها با فراز و نشیبی که میان بخش دولتی و خصوصی دارد نوع جدیدی از مالکیت را ایجاد خواهد کرد که «استارک آنرا مالکیت باز ترکیبی نامیده است.